30 Ut quid & nos periclitamur omni hora?
 31 Quotidie morior propter vestram gloriam, fratres, quam habeo in Christo Iesu Domino nostro.
 32 Si secundum hominem ad bestias pugnavi Ephesi, quid mihi prodest si mortui non resurgunt? manducemus & bibamus: cras enim moriemur.
 33 Nolite seduci. Corruptunt mores bonos colloquia mala.

34 Euigilate iusti: & nolite peccate, ignorantiam enim Dei quidam habent. ad reuerentiam vobis loquor.

35 Sed dicit aliquis, Quomodo resurgunt mortui? quomodo autem corpore venient?

36 Insuper, tu quod feminas non vivificatur, nisi prius moriatur.

37 Et quod feminas, non corpus quod futurum est feminas, sed nudum granum: ut puta, tritici, aut alicuius ceterorum.

38 Deus autem dat illi corpus sicut vult: & unicuique seminum proprium corpus.

39 Non omnis caro, eadem caro: sed alia hominum, alia pecorum, alia volucrum, alia piscium.

40 Et corpora caelestia, & corpora terrestria: sed alia quidem caelestium gloria, alia autem terrestrium.

iuo confistimus in periculo hora in omni nos tuam hora
 יבא 31 יבא שעה בקינדונוס קימנו: 31 יבא
 quod omni Christo Iesu in Dno nro miki q est fratres mei per gloriam vestram
 מושתחרבון אהו דאית לי במרן ישוע משיחא דכל
 obiectus sum hominis filios inter tanquam si ego moriar
 כמאת אנה: 32 אן איך דבית בני נשא אשתדית
 resurgunt non mortui si utilitas quae est in Epheso ad bestias
 ודאמא באפסוס מנא אתדנית אן מיתה לא קימן
 corrumpunt erraveritis ne morimur enim cras & bibamus: cras enim moriemur.
 וכל תשתא מחר גור מיתינו: 33 לא תטעון מחבלון
 Defunctorum prava colloquia benignos mores non
 דענידא שועיחא בישחא: דענידא

homines enim sunt peccatis & ne iustis corda vestra cadant
 איך לכוון ודיקאית ולא תחטון אית גיר אנשא
 ego dico hoc ad vercediam vram in eis non est Dei reverentiam
 ואלהא לירת בהון לבהתחכון הו אמר אנה
 corpore & in quo mortui resurgunt quomodo ex vobis homo
 וביא אנש מנכון דאיכנא קימין מיתה: וכאינא פנרא
 reuiuifcet non moritur non si tu quod feminas seminae hanc
 ככלא ורעא דרעא אנת אן לא טארת לא הא:
 ut sit quod futurum corpus ipsum est non tu quod feminas
 ורעא דרעא אנת לא הוא הו פנרא דעתיד למהוא
 aut hordei aut tritici nudum granum sed tritici
 ונת אלא פדחתא ערטליתא דחמא או דסערא או
 vult sicut corpus ei dat autem Deus seminum proprium
 דא דרענא: 38 אלהא דין יחבל לה פנרא הכנא דענא
 omne enim est non naturae suae corpus feminibus ex vi
 דרין מן ורענא פנרא דכניה: 39 לא הוא גיר כל
 iumentum & aliud hominis filij corpus enim est aliud equi
 ופנרא אחרין הו גיר פנרא דבר אנשא ואחרין דבעירא
 caelestia corpora & sunt piscium & aliud volucrum
 דרין דפחתא ואחרין דננא: 40 ואית פנרא שמינא
 caelestium gloria est alia sed terrestria corpora
 ופנרא ארענינא אלא אחרין הו שוכחא דשמינא
 terrestrium gloria est
 דרין דארענינא:

NOVUM
 TESTAM
 TUM
 A.
 V.

30 Ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς, 31 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς
 32 ἢ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς, 33 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς
 34 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς, 35 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς
 36 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς, 37 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς
 38 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς, 39 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς
 40 ὡς καὶ ἡμεῖς καὶ θάνατον ἐπιζητοῦμεν ἵνα πάντες ὡρανοῖς

Luna gloria est & alia Solis gloria est & alia
 41 ואחרין הו שובחא דשמשא אחרין הו שובחא דסהרא
 est excellentior stella à & stella stellarum gloria & alia
 ואחרין שובחא דכוכבא וכוכבא מן בוכבא מיתרו הו
 in corruptione seminatur mortuorum vivificatio etiam sic in gloria
 בשובחא 42 הכנא אף חירת מיתא מזרעין בחבלא
 in gloria resurgunt in ignominia seminatur corruptione sine resurgunt
 קימין דלא חבלא 43 מזרעין בעצרא קימין בשובחא
 corpus seminatur in virtute resurgunt in infirmitate seminatur
 מזרעין בכריהותא קימין בחילא 44 מזרע פנרא
 animz corpus enim est spirituale corpus refurgit animale
 נפשניא קאם פנרא רוחניא אית ניר פנרא דנפש
 hominis filius Adam fuit scriptu est etiam sicut Spiritus corpus & est
 ואית פנרא דרוח 45 הכנא אף כתיב הוא אדם בר נשא
 vivificantem in Spiritu secundus & Adam viventem in animam primus
 קדמיא לנפש הינא ואדם אחריא לרוחא מחינתא
 & deinde animale sed spirituale primum fuit non sed
 אלא לא הוא לוקדם רוחניא אלא נפשניא והידין
 Spirituale
 רוחניא 47 בר נשא קדמיא עפרנא דמן ארעא בר
 ille est sicut celo è Dominus qui secundus hominis
 נשנא דתרוין מרינא מן שמיא 48 איכנא דאיתוהי הו
 celis qui de ille est & sicut pulverosi etiam sic pulverosus
 עפרנא הכנא אף עפרנא ואיכנא דאיתוהי הו דמן שמיא
 qui ex illius imaginem induimus & sicut caelestes etiam sic
 הכנא אף שמינא 49 ואיד דלבשן דמותא דהו דמן
 autem hoc celis qui de illius imaginem induamus ita pulvere
 עפרא הכנא נלבש דמותא דהו דמן שמיא 50 הרא דין
 ad heritandum celorum regnum & sanguis quia caro fratres mei ego dico
 אמר אנא אחי דכסרא ודמא מלכותא דשמיא למארת
 ecce corruptibilitatem non hereditabit corruptio neque possunt nõ
 לא משכחין ולא חבלא ירת לא מתחבלנותא 51 הרא
 immutabilimur verò oēs obdormiemus oēs nõ arcanum vobis ego dico
 אמר אנא לבון ארוא לוכלן נדמך כלן דין נתחלהף

41 Alia claritas solis, alia claritas lune, & alia claritas stellarum. stella enim à stella differt in claritate:
 42 Sic & resurrectio mortuorum. Seminatur in corruptione: surget in incorruptione.
 43 Seminatur in ignobilitate, surget in gloria. Seminatur in infirmitate, surget in virtute.
 44 Seminarur corpus animale: surget corp^s spirituale. Si est corpus animale, est & spirituale, sicut scriptum est,
 45 Factus est primus homo Adam, in animam viventem; nouissimus Adam in Spiritu vivificantem.
 46 Sed non prius quod spirituale est, sed quod animale, deinde quod spirituale.
 47 Primus homo de terra terrenus: secundus Homo de celo, celestis.
 48 Qualis terrenus, tales & terreni, & qualis celestis, tales & caelestes.
 49 Igitur sicut portavimus imaginem terreni, portemus & imaginem caelestis.
 50 Hoc autem dico, fratres, quia caro & sanguis regnum Dei possidere non possunt, neque corruptio, incorruptiam possidebit.
 51 Ecce mysterium vobis dico: Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur.